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, IizIennui Ustaw Nr 21 
.> 

zumieniu z Ministrem Finansów 1 PrzewOdniczą­
cym Komitetu ' Pracy i Płac", 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Ministrom ' , 
rinansów i Sprawiedliwości. 

/ 

Poz. 100' ł 199 

§ 3. RozporządżEmle- wchodzi w. życie z dniem l stycz­
nia !972 r. 

;, ' Prezes ~ady Ministrów: p! Jaroszewicz 

199 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

.. ' 

z dnia 30 lipca 1911 r. 

zmieniające, rozporządzenie, w sprawie ulg podatkowych dla rolników l zespołów wiejskich prowadzących dżlałalność 
w zakresie pozyskiwania i produkcji materiałów: 'budowlanych z miejscowych surowców. 

, "Na podstawie art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 26 październi­
ka 1950 r. o podatku obrotowym \ (Dz. U. Nr 49, poz. 449 
z późniejszymi zmianami), art. H ust. 2 dekretu z dnia 
,26 października 1950 r. o podatku dochodowym (Dz. U. 
z 1951 r. Nr 7, poz. 26 z późniejszymi zmianami) i art. 11 
dekretu z dnia 26 października 1950 r. o zobowiązaniach po- , 
<latkowych (Dz. U. Nr 49, poz. 452 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia ,6 maja 
1965 r. w, sprawie ulg podatkowych dla rolników i zespołów 
wiejskich prowadzących działalność w zakr,esie pozyskiwa­

' nia i produkcj i materiałów budowlanych z miejscowych su­
" rbwców (Dz. U. z 1965 r. Nr 19, poz. 126 i 7; 1966 r . . Nr 7, ' 

poz. '44) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 lit. a), b} i c} otrzymują brzmienie: 

"a} przy produkcji cegły lub wapna - 120.000 zł, 
b} przy produkcji innych materiałów budowlanych niż 

wymienione pod lit. a} - 50.000 zł, 
c) przy produkcji cegły, wapna i innych materiałów 

łącznie - 120.000 zł, w tym z produkcji innych ma­
teriałów niewięce i,niź 50.000 zł." i 

2) w § 2: 
, ' a) w ust. 1 pkt 2 lit. a}, bl ie} otrzymują brzmienie: 

"a} ze sprzedaży cegły lub wapna - 500.000 źl, 
b} ze sprzedaży innych materiałów budowlanych niż 

wymienione pod lit. a) - 120.000 zł, 
c) ze 'sprzedaży cegły, wapna i innych materiałów 

budowlanych - 500.000 zł, w tym ze sprzedaży 
innych materiałów budowlanych nie Więcej niż 
120.000 zł;", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Zwalnia się od podatków obrotowego i dochodo­

wego na okres trzech lat. licząc od uruchomienia 
zakładu, przychody zespołów wymienionych w 
ust. 1, osiągane z produkcji materiałów budowla­
nych w uruchomionych zakładach, jeżeli: 

a) zakład był nieczynny przez okres co najmniej 
,dwóch lat przed jego uruchomieniem, 

b) w okresie ohjętym zwol,nieniem od podatków 
i w ciągu trzech lat po tym okresie zespół nie 
zaprźestanie wykonywania produ,kcji maleria-
łów budowlanych. , " , 

Warunek, aby zakład był nieczynny ' prżez okres 
co najmniej dwóćh Jat przed jego ' uruchomieniem, . 
nie ' jest wymagany,jeżełi zakład był poprzednio 

,'we władaniu , jednostki gospodarki ' uspołecznio­
nej.',', 

'er dodaje się ust. 3, 4i 5 w brzmieniu: , 
,,3. Zwolnienie od podatków 'ha 'podstawie ust. 2 ma 

charakter warunkowy i następuje na podstawie 
decyzji organu finansowego, wyaan~j :'na pisem­
ny wniosek zespołu, ' zgłoszonyr6wnocześnie ze 

,.. 

złożeniem po raz pierwszy deklaracji o zgłosze­

szeniu oboWiązku podatkowego (§ 1 ust. 1). We 
wniosku zespół powinien złożyć oświadczenie, iż 

pdpowiada warunkom' zwolnienia. ' Decyzja po­
winna być wydana w terminie dwóch tygodni od 
dnia, złożenia wniosku. 

,4. ,~a każdy rok podatkowy objęty zwolnieniem od_ 
podatków na podstawie ust. 2 organ finansowy , 
dokonuje wymiaru ryczałtu w wysokości przewi­
dzianej dla z,espołów, podlegających opodatkowa- /' 
niu na zasadach niniejszego rozporządzenia. 

5. Organ finansowy zawiesza pobór ustalonych na 
podstawie ust. 4 podatków do czasu upływu 
trzech lat, licząc od końca okresu objętego zwol­
nieniem. Jeżeli zespół w okresie' zwolnienia i w 
ciągu tych trzech , lat nie zaprzestanie na stałe 

wykonywania produkcji materiałów budowla­
nych, organ finansowy umarza (odpisuje) ustalo­
ne podatki. Jeżeli zaprzestanie na stałe-wykony­
wania prodykcji materiałów budowlanych nastę­
puje z przyczyn niezależnych od zespołu lub jest 
uzasadnione gospodarcżo, zespół nie_ traci prawa 
do zwolnieni ' "i 

3)§ 3 otn;ymuje br,zmie'nie: 
,,§ 3. Stawki ryczałtu 9d obrotów określonych w § 2 

ust. 1 pkt 3 wynoszą: 

, -
przy obrocie w zł od po-
czątku roku powyżej ~bro-
tów określonych w § 2 zł + % od obrołu 

ust. 1 pkt 2 

do /250.000 - 2% 
ponad 250.000 do 400.000 5.000 + 3°/" od nadwyżki 

obrotu ponad 
250.000 

ponad 400.000 do 500.000 9.500 + 4% od nadwyżki 

óbrotu ponad 
400.000 

ponad 500.0QO ą500 + 50f0 od nadwyżki 
, obrotli ponad 

500.000 -

4) w § 4 wyraz ,; 1975" zastępuje się wyrazem ,,1980"; , 
5) w § 7 ust. 2 skreśla się wyrazy "określone w § 2' ust. ' l" 

oraz dodaje się na końcu wyrazy "jeżeli nie są zwol­
nione od podatków na podstawie § 2 ust. 2", , 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w , życie z dniem ogłosze­
nia i ma zaslosowanie poczynając od roku pOdatkowego 
1911. 

Minister Finansów: J, Trendota 
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